



सत्यमेव जयते

राजस्थान राजपत्र
विशेषांक

साधिकार प्रकाशित

RAJASTHAN GAZETTE
Extraordinary

Published by Authority

माघ 26, गुरुवार, शाके 1945-फरवरी 15, 2024
Magha 26 Thursday, Saka 1945- February 15, 2024

भाग-1(ख)

महत्वपूर्ण सरकारी आज्ञायें।

विधि (ग्रुप-2) विभाग

अधिसूचना

जयपुर फरवरी 15, 2024

संख्या प.8(7)विधि-2/90/पार्ट-2/40:- विधिक सेवा प्राधिकरण अधिनियम 1987 (1987 का केन्द्रीय अधिनियम संख्यांक 39) की धारा 6 की उप धारा (2) के खण्ड (ख) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए महामहिम राज्यपाल, राजस्थान उच्च न्यायालय, जोधपुर के माननीय न्यायाधिपति श्री पंकज भंडारी महोदय को तुरन्त प्रभाव से कार्यभार संभालने की दिनांक से उनकी सेवानिवृत्ति तक के लिए राजस्थान राज्य विधिक सेवा प्राधिकरण का कार्यकारी अध्यक्ष नामनिर्दिष्ट करते हैं।

आज्ञा से,

ज्ञान प्रकाश गुप्ता,
प्रमुख शासन सचिव, विधि।

LAW (Gr.-2) DEPARTMENT
NOTIFICATION
Jaipur, February 15, 2024

No F.8(7) Law/Gr-2/90/Part-II/ 40:- In exercise of the powers conferred by Clause (b) of Sub-clause (2) of Section 6 of the Legal Services Authority Act, 1987 (Central Act No. 39 of 1987), H.E. the Governor is pleased to nominate Hon'ble Mr. Justice Pankaj Bhandari, Judge of the Rajasthan High Court, Jodhpur as Executive Chairman of the Rajasthan State Legal Services Authority with immediate effect for the period co-terminus with his Superannuation from the date he assumes the charge of this post.

By order,

Gyan Prakash Gupta,
Principal Secretary, Law.

6851

राज्य केन्द्रीय मुद्रणालय, जयपुर।